第1頁（共1頁）

臺灣省教育會 函

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國 112年 12月 11日

發文字號：省教組字第 1120000104 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：獎學金審核結果、領據

主旨：檢送本會 112年度會員子女獎學金審核結果，請查照。

說明：

一、本會 112年度會員子女獎學金申請依據「台灣省教育會會員子女就讀

國內大學研究所獎學金實施要點」辦理，至截止時間為止，共收到 41

份申請書，經 4位台灣省教育會常務理事共同針對申請人資格、檢附

文件及學習表現進行討論篩選。

二、本次評審分博士班組與碩士班組，博士班組錄取一名；碩士班組成績

標準為 85分以上（以百分數計算），低於 85分不予錄取。

三、依據會議結果，本會 112年度會員子女獎學金由陳婉妙（所屬新竹

市）、黃靜修（所屬新竹縣）、韓紫綾（所屬苗栗縣）、陳雅茹、王鶴

蓉、陳錦昭（以上所屬嘉義縣）、陳承漢、黃美玲、林淑娟（以上所

屬嘉義市）、李長燦、吳世明（以上所屬屏東縣）、黃文慧、劉惠玲

（以上所屬花蓮縣）等 13位會員之子女獲得，每人可獲 2萬元獎學

金。審核結果請參閱附件一。

四、獎金將匯至縣市教育會戶頭，請縣市教育會擇公開場合頒獎表揚，再

填具領據並寄回本會核銷。

正本：基隆市教育會、新竹市教育會、新竹縣教育會、苗栗縣教育會、嘉義市教育會、嘉

義縣教育會、屏東縣教育會、宜蘭縣教育會、花蓮縣教育會、台東縣教育會

副本：

裝

訂

線

檔  號：

保存年限：

地址：100台北市青島東路 51號 2樓

聯絡人：簡怡馨

電話：05-2721001#8815

傳真：05-2427148

Email：tpea1946@gmail.com